Emitido no dia 19/05/2025 às 10:55:46 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

19/05/25, 10:55 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

19.716.643/0001-64

NOME EMPRESARIAL:

ELOQUENCE TREINAMENTO LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$72.400,00 (Setenta e dois mil e quatrocentos reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

YANG TRIPODI MARCHI MENDES

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.